
EXTRAS

20SIROPE VAINILLA, COCO
O CARAMELO 

30SIROPE AMARETTO
40LECHE ALMENDRA

95
95
75

CAFÉ LENTO 85
LATTE LENTO 95
DULCE LENTO
MOCCA LENTO
SIMPLE LENTO

CAFÉ LENTO
¡El Cold Brew de la casa!

PicanteEspecialidad de la casaNuevo! Lo más vendido

JAZMÍN
OOLONG 

RELAJANTE

TE AZUL O CHINO

TÉ CALIENTE

85TÉ MENTA 
85
85
85NEGRO

DIGESTIVO

Pide miel de abeja para endulzar tu té

CARAMELATTE

ESPRESOS FRIOS

CAFÉ HELADO 80
90
90
90
70

LATTE HELADO
DULCE  HELADO
MOCCA HELADO
SIMPLE HELADO

95

80
90

90
90

FRAPEE XALTEVA

FRAPPE REGULAR 
FRAPPE MOCCA

FRAPPE OREO 
FRAPPE CARAMELO

250MIEL DE ABEJA ORGANICA ZANGANITO FRASCO

ENCANELADO

POSTRES

TORTA DE ZANAHORIA
TORTA DE LIMON 

CROSSAN JAMÓN O POLLO

180CHEESECAKE MARACUYÁ
110FLAN DE COCO O CARAMELO
110
110
30PASTEL DE POLLO
80
60
40PATTIE
55ROSQUILLAS - HOJALDRITAS

FRESA YOGURT

BANANA BERRY

BANANA MILK
BANANA SPLIT

FRESA BANANO

FRESA LIMONADA

BATIDO VERDE

85
95

100
85

80
80
85
100
90

SMOTHIES XALTEVA

LIMONADA FROZEN
LIMONADA Y HIERBABUENA
LIMONADA, SANDILLA Y MENTA
FRUTAS MIXTAS
PIÑA COLADA 

90
80
90

MALTEADA FRESA

MALTEADA CHOCOLATE

CACAO FROZEN 

MALTEADA CARAMELO 

MALTEADAS XALTEVA

95
95
95
100

COSTADO ESTE DEL PARQUE XALTEVA, GRANADA + 505 8574 9921CONTÁCTANOS:

CAFÉ XALTEVA

EXPRESOS CALIENTES
40EXPRESO SENCILLO
60
60

EXPRESO DOBLE
CORTADITO
MACCHIATO 60

CAPUCHINO
CARAMELATTE

LATTE
60AMERICANO 
110

 8  OZ 12 OZ

40
80

CHOCOLATE CALIENTE 10090
11090
11090

MOCACHINO 11595


